
Obec Zvoleněves KEO-W 1.11.341 / Uc06y

zpracováno:

strana:

15.4.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: M.Čečrdlová    dne: 15.4.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 4                                                            na zasedání dne 15.04.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 14 501 500,00 383 000,00 14 884 500,00XXXX0000*

1122 0,00 212 000,00 212 000,0000000000 Daň z příjmů právnických osob za obce                                   z toho

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
14 501 500,00 383 000,00 14 884 500,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 160 000,00 -150 000,00 10 000,00XXXX1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj                    *

XXXX 2 525 000,00 163 000,00 2 688 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 750 000,00 44 000,00 794 000,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 3 000 000,00 -590 000,00 2 410 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5229 0,00 150 000,00 150 000,0000003419 Ost.neinvestiční dotace nezisk                                         *

XXXX 54 000,00 300 000,00 354 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 9 000,00 28 600,00 37 600,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

6121 0,00 2 000,00 2 000,0000003633 Budovy, haly a stavby                                                        *

5169 0,00 1 000,00 1 000,0000003639 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 600 000,00 -81 000,00 519 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 1 944 500,00 162 000,00 2 106 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5213 0,00 15 000,00 15 000,0000004359 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.*

XXXX 4 996 000,00 106 400,00 5 102 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

5362 0,00 20 000,00 20 000,0000006399 Platby daní a poplatků státním                                         *

5365 0,00 212 000,00 212 000,0000006399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
14 038 500,00 383 000,00 14 421 500,00


